單位：新台幣仟元

名 稱

期   初 本 期 增 加 本 期 減 少 期  末
提供擔保或

質押情形
備註 股 數

(仟股)
公允價值

股 數
(仟股)

金  額
股 數
(仟股)

金  額
(註 2)

股 數
(仟股)

公允價值
(註 3)

大聯大投資控股(股)公司 43,936 $1,731,076 $- 6,515 348,367 37,421 $1,382,709 無 註 1

利達數位影音科技(股)公司 1,200 25,711 - 9,617 1,200 16,094 無 註 1

Asia Global Venture Capital  Co., LtdⅡ  1,000 27,076 - 5,888 1,000 21,188 無

華仕德科技(股)公司 233 2,169 - 116 1,064 117 1,105 無

球來就打有限公司 970 - 152 818 無

Exigent Holdings Inc. 1,000 - - - 1,000 - 無

聲朗文化有限公司 195 - - - 195 - 無

行動夢想數位科技(股)公司 85 - - - 85 - 無

合計 $1,787,002 $- $365,088 $1,421,914

註 1：本公司為其董事

註 2：係包含評價調整數。

註 3：依臺灣證券交易所 107 年 12 月底收盤價及參考評價意見書計算。

62

採 用 權 益 法 之 投 資 變 動 明 細 表

 民國 107 年 1 月 1 日至 107 年 12 月 31 日

   單位：新台幣仟元

名 稱
期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 市價或股權淨值 提供擔保

或
質押情形

備 註 股  數
(仟股)

金   額
股  數
(仟股)

金   額
股  數
(仟股)

金   額
股  數
(仟股)

持股比例 金   額
單  價

(元)
總  價

子公司

富爾特數位影像(股)公司 8,000 $94,123 - $9,822 - $5,840 8,000 80% $98,105 $12.26 同帳面價值 無 註 2

幸福日子網路(股)公司 6,000 42,170 - - 17,539 6,000 100% 24,631 4.11 同帳面價值 無 註 1

Spire Technology Limited  2,171 - 50 - -  100% 2,221 0.06 同帳面價值 無 註 1

佳影數據 500 4,981 - 4 - - 500 100% 4,985 9.97 同帳面價值 無 註 1

小計  $143,445 $9,876 $23,379  $129,942

關聯企業

喜德碼數位科技(股)公司 528 $2,892 - $- - $1,519 528 40% $1,373 $2.60 同帳面價值 無 註 1

小計  $2,892 $- $1,519  $1,373

合計  $146,337 $9,876 $24,898  $131,315

註 1：本期增加及減少數含採用權益法認列之子公司及關聯企業損益份額。

註 2：本期增加及減少數係獲配被投資公司現金股利、採用權益法認列之子公司及關聯企業損益份額及其他綜合損益份額。

63

不 動 產 、 廠 房 及 設 備 變 動 明 細 表

民國 107 年 1 月 1 日至 107 年 12 月 31 日

   單位：新台幣仟元

項目 期初餘額 本期增加額 本期減少額 期末餘額
提供擔保或
質押情形

備 註

固定資產原始成本

土地 $56,601 $- $- $56,601 無

房屋及建築 56,527 126 - 56,653 無

辦公設備 4,385 1,409 2,717 3,077 無

合計 $117,513 $1,535 $2,717 $116,331

64

不 動 產 、 廠 房 及 設 備 累 計 折 舊 變 動 明 細 表

民國 107 年 1 月 1 日至 107 年 12 月 31 日

   單位：新台幣仟元

項  目 期初餘額 本期增加額 本期減少額 期末餘額 備  註

累計折舊

累計折舊-房屋及建築 $19,066 $1,352 $- $20,418

累計折舊-辦公設備 3,105 1,501 2,717 1,889

仟元尾差 1 - 1 -

合計 $22,172 $2,853 $2,718 $22,307

65

其 他 非 流 動 資 產 明 細 表

民國 107 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

客 戶 名 稱 摘   要 金   額 備   註

預付投資款  $45,783

存出保證金  30,063

淨確定福利資產  4,971

其他金融資產-其他  31,853 係質押之定期存款

合計  $112,670

66

其 他 應 付 款 明 細 表

民國 107 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

項   目 摘   要 金   額 備   註

應付薪資  $15,605

應付運費  3,871

其他應付費用  4,513 個別金額均未達總額 5%

合計  $23,989

67

營 業 收 入 明 細 表

民國 107 年 1 月 1 日 至 107 年 12 月 31 日

   單位：新台幣仟元

項   目 數   量 金   額 備   註

 銷貨收入

   通信產品 $465,202

電子零組件 125,565

   娛樂勞務 22,063

 小計 612,830

 銷貨退回及折讓 (19,540)

 其他營業收入  366

 合計 $593,656

68

營 業 成 本 明 細 表

民國 107 年 1 月 1 日 至 107 年 12 月 31 日

   單位：新台幣仟元

項   目 摘   要 金   額 備   註

期初存貨  $106,909

本期進貨淨額  591,572

期末存貨  (72,383)

製造費用   1,200 主係雜費

其他轉出  (87) 主係交際費

存貨跌價回升利益  (1,193)

其他轉出  (143,038) 主係代收代付款項

合  計  $482,980

69

推 銷 費 用 明 細 表

民國 107 年 1 月 1 日 至 107 年 12 月 31 日

   單位：新台幣仟元

項   目 摘   要 金   額 備  註

薪資支出  $18,938

手續費  10,363

廣告費  10,257

郵電費  3,058

其他費用  13,804 個別金額均未達總額5%

合計  $56,420

70

管 理 費 用 明 細 表

民國 107 年 1 月 1 日 至 107 年 12 月 31 日

   單位：新台幣仟元

項   目 摘   要 金   額 備   註

薪資支出  $50,002

保險費  4,500

其他費用  14,541 個別金額均未達總額 5%

合計  $69,043

71

本期發生之員工福利、折舊、 及攤銷費用功能別彙總表

民國 107 年及民國 106 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

   單位：新台幣仟元

   功能別

 性質別

107 年度 106 年度

屬於營業

成本者
屬於營業

費用者
合計

屬於營業

成本者
屬於營業
費用者

合計

員工福利費用

   薪資費用  $- $59,545 $59,545 $- $74,102 $79,237

   勞健保費用 - 5,516 5,516 - 6,111 6,111

   退休金費用 - 2,234 2,234 - 3,132 3,132

董事酬金 - 4,831 4,831 - 5,135 5,135

   其他員工福利費用 - 681 681 - 693 693

小計 - $72,807 $72,807 - $89,173 $89,173

折舊費用 - 2,853 2,853 - 2,853 2,853

攤銷費用 - 1,899 1,899 - 2,090 2,090

合計 $- $77,559 $77,559 $- $94,116 $94,116

截至107年及106年12月31日止，本公司員工人數(含董事)分別為74人及90人，其中未兼任員工之

董事人數均為6人，計算基礎與員工福利費用一致。

	P.1-封面
	P.2-目錄
	P3-個體查核意見
	P7-
	P8
	P9
	P10
	P.11-富爾特個體附註(玉婷排版)
	P.55-明細表目錄
	P.56-明細表